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C.I. Racing Quad Grottazzolina JF 250 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 26 MORO M. - Yamaha e da  PO.5-#7BELLANTEG.-. o
1 1:57.551 10:49:11.830 1 1:33.840 10:48:39.255
2 1:42.054 10:50:53.884 2 1:33.708 10:50:12.963
3 1:36.053 10:52:29.937 3 1:31.296 10:51:44.259
4 1:30.163 10:54:00.100 4 1:32.182 10:53:16.441
5 1:23.764 10:55:23.864 5 1:30.236 10:54:46.677
6 1:22.984 10:56:46.848 6 1:31.811 10:56:18.488
7 1:32.709 10:58:19.557 7 1:31.310 10:57:49.798
8 1:51.136 11:00:10.693 8 1:40.145 10:59:29.943

Po. 2 - # 10 BELLANTE P. - TM Jooae Po.6-#13 MORO N. - Yamaha S
1 1:29.763 10:48:09.523 1 1:44.086 10:49:20.219
2 1:24.864 10:49:34.387 2 1:37.799 10:50:58.018
3 1:24.102 10:50:58.489 3 1:35.770 10:52:33.788
4 1:29.470 10:52:27.959 4 1:36.331 10:54:10.119
5 1:23.960 10:53:51.919 5 1:35.764 10:55:45.883
6 2:38.188 10:56:30.107 6 1:34.736 10:57:20.619
7 1:23.159 10:57:53.266 7 1:36.228 10:58:56.847
8 1:23.526 10:59:16.792 8 1:36.316 11:00:33.163
9 2:02.154 11:01:18.946  pg, 7. 4 29 SALUSTRI M. - Yamaha A

Po.3 - # 35 CARONNA U. - . AR 1 1:45.330 10:48:19.791
1 1:30.567 10:48:31.443 2 1:42.074 10:50:01.865
2 2:21.900 10:50:53.343 3 1:38.101 10:51:39.966
3 1:25.927 10:52:19.270 4 1:37.634 10:53:17.600
4 3:06.373 10:55:25.643
5 1:26.647 10:56:52.290
6 1:25.849 10:58:18.139
7 3:20.278 11:01:38.417

Po. 4 - # 6 GEROTTI M. - Yamaha Lo o
1 1:34.070 10:48:38.267
2 1:34.322 10:50:12.589
3 1:30.710 10:51:43.299
4 1:32.363 10:53:15.662
5 1:30.228 10:54:45.890
6 1:31.550 10:56:17.440
7 1:30.599 10:57:48.039
8 1:31.163 10:59:19.202
9 1:36.093 11:00:55.295

Fastest lap: 1:22.984
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